


62600

SALVADOR DALÍ
neutrální kalendárium

420 × 560 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 249,- 239,- 229,- 223,-

SalvadorSalvador

Dalí
2024

2024

Salvador Dalí

05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

The Rose (Meditative Rose), 1958

2024

202404

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

House of Father Lacroix, 1873

PAUL CÉZANNE

62601

IMPRESSIONISTS
neutrální kalendárium

420 × 560 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 249,- 239,- 229,- 223,-

Nástěnné kalendáře

20
24

2



2024

ALFONS

MUCHA

2024NATURE
MagicMagic

20249
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Poster for ‚Moët & Chandon: Dry Imperial‘, 1899

08 • 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

62604

ALFONS MUCHA
neutrální kalendárium

330 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 225,- 215,- 205,- 199,-

62621

MAGIC NATURE
neutrální kalendárium

330 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 219,- 209,- 201,- 195,-

novinka

Nástěnné kalendáře

20
24

3



62627

ČECHY A MORAVA
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

2024

Čechy 
a Morava

2024

EUROPE

Červen - 2024
Karlovy Vary

SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

23. 24. 25. 26.

La
ur

a

Ja
rm

il

Ta
m

ar
a

D
al

ib
or

D
ob

ro
sla

v

N
or

be
rt

Iv
et

a 
Sl

av
oj

M
ed

ar
d

St
an

isl
av

a

G
ita

Br
un

o

A
nt

on
ie

A
nt

on
ín

Ro
la

nd Ví
t

Zb
yn

ěk

A
do

lf

M
ila

n

Le
oš

Kv
ět

a

A
lo

is

Pa
vl

a

Zd
eň

ka Ja
n

Iv
an

A
dr

ia
na

La
di

sla
v

Lu
bo

m
ír

Pe
tr 

a 
Pa

ve
l

Šá
rk

a

11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

20 

24

AMSTERDAM, HOLLAND

10. 11. 12. 13.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

62608

EUROPE
neutrální kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

Nástěnné kalendáře

20
24

4



ČESKÉ
památky

2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

B
e

d
ři

c
h

A
n

e
žk

a

K
am

il

S
te

la

K
a

zi
m

ír

M
ir

o
sl

av

To
m

á
š

G
ab

ri
e

la

F
ra

n
tiš

ka

V
ik

to
ri

e

A
n

d
ě

la

Ř
e

h
o

ř

R
ů

že
n

a

R
ú

t 
M

at
yl

d
a

Id
a

E
le

n
a 

H
e

rb
e

rt

V
la

st
im

il

E
d

u
ar

d

Jo
se

f

S
vě

tla
n

a

R
ad

e
k

L
e

o
n

a

Iv
o

n
a

G
ab

ri
e

l

M
ar

iá
n

E
m

an
u

e
l

D
ita

S
o

ň
a

V
e

lk
ý 

p
át

e
k 

Ta
ťá

n
a

A
rn

o
št

K
vi

d
o

BŘEZEN 2024
Schwarzenberská hrobka, Třeboň

10. 11. 12. 13.

PÁ NESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESO

62628

ČESKÉ PAMÁTKY
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 125,- 119,- 115,- 111,-

SVĚTv obrazechv obrazech

2024

PO UT ST ŠT PI SO NE

ČERVENEC 24

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

27.

28.

29.

30.

31.

Jaroslava

Nora

Jindřich

Magdaléna

Marta

Patricie

Drahoslava

Luboš

Libor

Bořivoj

Radomír

Libuše 
Amálie

Martina

Kristýna

Ignác

Prokop

Olga

Drahomíra

Jakub

Den slovanských 
věrozvěstů 
Cyrila 
a Metoděje

Bořek

Čeněk

Anna

Den upálení 
mistra Jana Husa

Markéta

Ilja

Věroslav

Bohuslava

Karolína

Vítězslav

Viktor

Levandulové pole v Levansole

Francie

Provensálsko se řadí k nejoblíbeněj-
ším destinacím turistů. Tento nádher-
ný a výjimečný kout Francie nabízí 
řadu památek, krásných pláží a všeho, 
co souvisí s dokonalou dovolenou. 
Nadechněte se i vy vůně levandule, 
která zde roste na každém rohu. Re-
gion má výborné subtropické klima, 
které je vhodné ke slunění se na pláži 
například v Nice nebo Marseille. Léta 
jsou zde opravdu velmi teplá, zimy 
mírné a voda v moři během léta do-
sahuje až 25 stupňů Celsia.

62647

SVĚT V OBRAZECH
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 125,- 119,- 115,- 111,-

Nástěnné kalendáře

20
24

5



N A T U R E
2024

2 0 2 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31J U L
62611

NATURE
neutrální kalendárium

560 × 420 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 560 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 225,- 215,- 205,- 199,-

Kalendář je dodáván s průhlednou igelitovou taškou.

62625

PANORAMAPHOTO
neutrální kalendárium

630 × 315 mm
vazba na spirále
sítotisk, digitální tisk
spodní reklamní plocha: 630 × 70 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 235,- 227,- 219,- 215,-

Nástěnné kalendáře

20
24

6



62618

NATIONAL PARKS
neutrální kalendárium

450 × 315 mm
vazba na spirále
sítotisk, digitální tisk
spodní reklamní plocha: 450 × 70 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 169,- 163,- 157,- 153,-

62669

BRIDGES
neutrální kalendárium

450 × 315 mm
vazba na spirále
sítotisk, digitální tisk
spodní reklamní plocha: 450 × 70 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 169,- 163,- 157,- 153,-

Kalendář je dodáván s průhlednou igelitovou taškou.

Kalendář je dodáván s průhlednou igelitovou taškou.

Nástěnné kalendáře

20
24

7



20242024

2024

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

     18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Hanuš

Vendelín

Eliška

Michaela

František

Lukáš

BohumilOlívie
Oliver

Igor Justýna

Brigita

Věra

Sabina

Štefan
Sára

Teodor

Marina

Nina

Andrej

Beáta

Marcel

Erik

Renáta

Šarlota
Zoe

Agáta

Den vzniku 
samostatného
čs. státu (1918)

Tereza

Silvie

Havel

Tadeáš

Hedvika

Štěpánka

ŘÍJEN

Dachstein, Gosausee, Salzkammergut, Rakousko

2024
ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

44
 PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT

Heřman
Hermína

Alexandra

Vendula

Marcela

Miroslava

Rostislav

Ivana

Valérie

Richard

Rudolf

Erika

IrenaAnastázie

Hugo
Velikonoční 

pondělí

Ema

Evženie

Dušan

Vojtěch

Darja

Jiří

Izabela

Marek

Julius

Oto

Aleš

Jaroslav

Vincenc

Vlastislav Robert Blahoslav

62606

KRÁSY HOR
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

62622

IMPRESE VODY
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63606-SK.

Nástěnné kalendáře

20
24

8



20242024

11 1 2 33 4 5 6 7 8 9 1010 11 12 13 14 15 16 1717 18 19 20 21 22 23 2424 25 26 27 28 29 30

62649

ALEJE
neutrální kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

VAR ADER O GOLF CLUB, CUB A

11 FR SA SU MO TU WE TH FR SA SU MO TU WE TH FR SA

1 2 3

17

4

18

5

19

6

20

7

21

8

22

9

23

10

24

11

25

12

26

13

27

14

28

15

29

16

302
0
2
4

62665

GOLF
neutrální/anglické kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

Nástěnné kalendáře

20
24

9



14.

15.

16.

17.

18.

Duben 2024

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

Hugo
Velikonoční pondělí

Ema

Anastázie

Evženie

Robert

Erika

Dušan

Irena

Vojtěch

Blahoslav

Richard

Darja

Rudolf

Jiří

Ivana

Izabela

Valérie

Marek

Miroslava

Julius

Rostislav

Oto

Vendula

Aleš

Marcela

Jaroslav

Heřman
Hermína

Vincenc

Alexandra

Vlastislav

Neist Point Lighthouse, Isle of Skye, Glendale, Skotsko

20242024

ichaichattSVĚT

22.

23.

24.

25.

26.

Červen 2024

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

Tamara

Gita

Adolf

Jan

Dalibor

Bruno

Milan

Ivan

Dobroslav

Antonie

Leoš

Adriana

Norbert

Antonín

Květa

Ladislav

Iveta
Slavoj

Roland

Alois

Lubomír

Laura

Medard

Vít

Pavla

Petr a Pavel

Jarmil

Stanislava

Zbyněk

Zdeňka

Šárka

Jamajka

SSny ny LLétaéta
20242024

62607

SVĚT TICHA
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 119,- 115,- 111,- 109,-

62673

SNY LÉTA
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 119,- 115,- 111,- 109,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63607-SK.

Nástěnné kalendáře

20
24

10



ZAHRADY
20242024

40.

41.

42.

43.

44.

Říjen 2024

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

Justýna

Agáta

Brigita

Den vzniku
samostatného
čs. státu (1918)

Igor

Věra

Tereza

Sabina

Silvie

Olívie
Oliver

Štefan
Sára

Havel

Teodor

Tadeáš

Bohumil

Marina

Hedvika

Nina

Štěpánka

František

Andrej

Lukáš

Beáta

Eliška

Marcel

Michaela

Erik

Hanuš

Renáta

Vendelín

Šarlota
Zoe

62617

ZAHRADY
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 119,- 115,- 111,- 109,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63617-SK.

62615

FOREST
neutrální kalendárium

300 × 300 mm
vazba na spirále
sítotisk, digitální tisk
spodní reklamní plocha: 300 × 70 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 135,- 129,- 123,- 119,-

Kalendář je dodáván s průhlednou igelitovou taškou.nový formát

Nástěnné kalendáře

20
24

11



62663

COLOURS
neutrální kalendárium

330 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 219,- 209,- 201,- 195,-

2024

MYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝ
kalendář

1

ÚTPO ST ČT PÁ SO NE

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

Nový rok, Den obnovy
samostatného českého státu

Čestmír

Alice

Slavomír

Zdislava

Karina

Vladan

Ctirad

Zdeněk

Robin

Radmila

Břetislav

Drahoslav

Milena

Marika

Diana

Bohdana

Vladislav

Miloš

Dalimil

Pravoslav

Doubravka

Zora

Tři králové

Edita

Ilona

Ingrid

Vilma

Radovan

Běla

Otýlie

V 07:59
Z 16:18

V 08:01
Z 16:10

V 07:55
Z 16:27

V 00:09
Z 11:39

V 08:35
Z 15:53

V 11:05
Z 00:35

V 16:06
Z 08:13

V 07:49
Z 16:38

V 07:41
Z 16:50

Vlk obecný patří mezi psovité šelmy, které mají skvěle 
vyvinuté všechny smysly, hlavně čich. Smysly vlkům po-
máhají nejen při lovu kořisti, ale také vyhnout se nástra-
hám, zejména člověku. Přesto se lidem v mnoha zemích 

podařilo vlky zcela vyhubit. Díky ochraně se dnes vlci vra-
cejí i do poměrně hustě obydlených území. I tam však díky 
své opatrnosti dokáží žít skrytým způsobem života a větši-
nou po nich zůstávají jen stopy nebo zbytky kořisti.

Víte, že...?

Vlk je předkem všech současných plemen psů. Soužití 
s lidmi však začali vlci pravděpodobně v různých částech 
světa během velmi dlouhého období.

Vlk obecný (Canis lupus)

62648

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3101 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3004 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 2902 • 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3103 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3105 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3009 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3006 • 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3107 • 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3110 • 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3011 • 2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3112 • 2024

COLOURSCOLOURS  2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3108 • 2024

Nástěnné kalendáře

20
24

12



20242024

2024

2024
7

1 2 3 4 5 6 77 8 9 10 11 12 13 1144 15 16 17 18 19 20 2211 22 23 24 25 26 27 22882930 31

MO TU WE TH FR SA SUSU MO TU WE TH FR SA SUSU MO TU WE TH FR SA SUSU MO TU WE TH FR SA SUSU MO TU WE

27. 28. 29. 30. 31.

Herpa Monument - Scania S 580 - Jürgen Schmid - Germany

2
0
2
4

18.

19.

20.

21.

22.

KVĚTEN 

Stanislav

Bonifác

Monika

Vilém

Radoslav

Servác

Zbyšek

Valdemar

Den vítězství

Svátek práce

Žofie

Emil

Maxmilián

Ctibor

Zikmund

Přemysl

Vladimír

Ferdinand

Blažena

Alexej

Aneta

Jana

Kamila

Svatava 
Svatoslava

Květoslav

Nataša

Viola

Pankrác

Klaudie

Ivo

Filip

7

14

21

28

6

13

20

27

8

1

15

22

29

9

2

16

23

30

10

3

17

24

31

11

4

18

25

12

5

19

26

Koenigsegg Jesko Attack
Toto je nejnovější a největší hyperauto od významného konstruktéra superaut Christiana von Koenigsegga. Jmenuje se Jesko – pojmenované po jeho otci, který mu před 28 lety pomohl rozjet společnost. Nejpůsobivější prvek patří 
nové devítistupňové převodovce Light Speed Transmission. Jen 125 kusů Jesko (Absolut i Attack) bude vyrobeno rychlostí přibližně 30 až 40 ks ročně a bude stát přibližně 3,17 milionu EUR. Ano, uhodli jste, všechny jsou vyprodané!

Motor: 5 l V8 • Výkon: 1193 kW (1600 k) • Max. rychlost: 447 km/h • Zrychlení: 0 – 400 km/h za méně než 20 s

62687

TRUCKS
neutrální/anglické kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 153,- 147,- 143,-

62637

FAST CARS
české kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 165,- 159,- 153,- 149,-

Nástěnné kalendáře

20
24

13



62634

GIRLS
neutrální kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 125,- 119,- 115,- 111,-

62636

PASSION
neutrální kalendárium

340 × 240 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 109,- 105,- 101,- 99,-

2024

1 22 3 4 5 6 7 8 99 10 11 12 13 14 15 1616 17 18 19 20 21 22 2323 24 25 26 27 28 29 3030

6 6 2024

242420
exclusive

GirlsGirls

11
1

2

3

4

5

6

77
8

9

10

11

12

13

1414
15

16

17

18

19

20

2121
22

23

24

25

26

27

2828
29

30

31

Nástěnné kalendáře

20
24

14



24

girls

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

49.

50.

51.

52.

1.

62629

DREAM GIRLS
neutrální kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 165,- 159,- 153,- 149,-

62631

HOT GIRLS
neutrální kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 125,- 119,- 115,- 111,-

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

6

23.

24.

25.

26.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1
1.

2.

3.

4.

5.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

4
14.

15.

16.

17.

18.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8

32.

33.

34.

35.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

11

45.

46.

47.

48.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

10.

11.

12.

13.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

7
27.

28.

29.

30.

31.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

10

41.

42.

43.

44.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

2

6.

7.

8.

9.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

19.

20.

21.

22.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

9

36.

37.

38.

39.

40.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12

49.

50.

51.

52.

1.

Nástěnné kalendáře

20
24

15



8820242024

11

22

33

44

55

66

77

88

99

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

1717

1818

1919

2020

2121

2222

2323

2424

2525

2626

2727

2828

2929

3030

3131

GG
LL
AA
MM
OO
UU
RR

20242024

62632

PLAYBOY
neutrální/anglické kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
vazba na spirále
spodní reklamní plocha: 340 × 70 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 269,- 259,- 249,- 243,-

62633

GLAMOUR
neutrální kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 165,- 159,- 153,- 149,-

Kalendář je dodáván s průhlednou 
igelitovou taškou.

Nástěnné kalendáře

20
24

16



62668

MEN
neutrální kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 165,- 159,- 153,- 149,-

20242024

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2024

MEN

11

22

33

44

55

66

77

88

99

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

1717

1818

1919

2020

2121

2222

2323

2424

2525

2626

2727

2828

2929

3030

3131

62623

EROTIC MOMENTS
neutrální kalendárium

420 × 560 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+

Kč 225,- 215,- 205,- 199,-

Nástěnné kalendáře

20
24

17



62710 modrý
kalendárium: 320 × 450 mm

Tříměsíční nástěnný kalendář 
STANDARD
CZ/A/N kalendárium

320 × 450 mm 
horní reklamní plocha (laš): 320 × 150 mm
celkový rozměr včetně laše: 320 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-49 50+ 250+ 500+

Kč 69,- 66,- 63,- 61,-

62711 šedý
kalendárium: 320 × 390 mm
spodní reklamní plocha (pouze šedý): 320 × 60 mm

Únor 2024

Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22 29

Pá 2 9 16 23

So 3 10 17 24

Ne 4 11 18 25

5 6 7 8 9

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

DECEMBER PROSINEC  2023 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2024 JANUAR

FEBRUARY ÚNOR  2024 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Nový rok Karina Radmila Diana Dalimil Tři králové Vilma  

 Čestmír Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav Edita Radovan 

 Alice Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla  

 Slavomír Zdeněk Milena  Miloš Zora Ingrid Otýlie  

 Zdislava Robin Marika

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

4848
4949
5050
5151
5252

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29

55
66
77
88
99

11

22

33

44

55

Prosinec 2023

Po 4 11 18 25

Út 5 12 19 26

St 6 13 20 27

Čt 7 14 21 28

Pá 1 8 15 22 29

So 2 9 16 23 30

Ne 3 10 17 24 31

48 49 50 51 52

Leden 2024

Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24 31

Čt 4 11 18 25

Pá 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

1 2 3 4 5

Únor 2024

Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22 29

Pá 2 9 16 23

So 3 10 17 24

Ne 4 11 18 25

5 6 7 8 9

Březen 2024

Po 4 11 18 25

Út 5 12 19 26

St 6 13 20 27

Čt 7 14 21 28

Pá 1 8 15 22 29

So 2 9 16 23 30

Ne 3 10 17 24 31

9 10 11 12 13

Duben 2024

Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24

Čt 4 11 18 25

Pá 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

14 15 16 17 18

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Říjen 2023

Po 2 9 16 23 30

Út 3 10 17 24 31

St 4 11 18 25

Čt 5 12 19 26

Pá 6 13 20 27

So 7 14 21 28

Ne 1 8 15 22 29

39 40 41 42 43 44

Listopad 2023

Po 6 13 20 27

Út 7 14 21 28

St 1 8 15 22 29

Čt 2 9 16 23 30

Pá 3 10 17 24

So 4 11 18 25

Ne 5 12 19 26

44 45 46 47 48

reklamní plocha 320 x 150 mmreklamní plocha 320 × 150 mm

 Pondělí 
 Mo/Mo 

 Nový rok 

1

8

Všechny víceměsíční 
kalendáře jsou dodávány 

včetně posuvného jezdce.

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

DECEMBER PROSINEC  2023 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2024 JANUAR

FEBRUARY ÚNOR  2024 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Nový rok Karina Radmila Diana Dalimil Tři králové Vilma  

 Čestmír Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav Edita Radovan 

 Alice Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla  

 Slavomír Zdeněk Milena  Miloš Zora Ingrid Otýlie  

 Zdislava Robin Marika

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

4848
4949
5050
5151
5252

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29

55
66
77
88
99

11

22

33

44

55

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

reklamní plocha 320 x 150 mm

reklamní plocha 320 x 60 mm

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63713-SK 
(šedý) a 63712-SK (modrý).

62715

Čtyřměsíční nástěnný kalendář 
šedý SPECIÁL
CZ/A/N kalendárium

320 × 450 mm
kalendárium: 320 × 450 mm
horní reklamní plocha (laš): 320 × 150 mm 
celkový rozměr včetně laše: 320 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-49 50+ 250+ 500+

Kč 69,- 66,- 63,- 61,- Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

4848
4949
5050
5151
5252

99
1010
1111
1212
1313

55
66
77
88
99

11

22

33

44

55

DECEMBER PROSINEC  2023 DEZEMBER

MARCH BŘEZEN  2024 MÄRZ

FEBRUARY ÚNOR  2024 FEBRUAR

JANUARY LEDEN  2024 JANUAR

 Nový rok Karina Radmila Diana Dalimil Tři králové Vilma  

 Čestmír Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav Edita Radovan 

 Alice Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla  

 Slavomír Zdeněk Milena  Miloš Zora Ingrid Otýlie  

 Zdislava Robin Marika

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

reklamní plocha 320 x 150 mmreklamní plocha 320 × 150 mm

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

4848
4949
5050
5151
5252

99
1010
1111
1212
1313

55
66
77
88
99

11

22

33

44

55

DECEMBER PROSINEC  2023 DEZEMBER

MARCH BŘEZEN  2024 MÄRZ

FEBRUARY ÚNOR  2024 FEBRUAR

JANUARY LEDEN  2024 JANUAR

 Nový rok Karina Radmila Diana Dalimil Tři králové Vilma  

 Čestmír Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav Edita Radovan 

 Alice Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla  

 Slavomír Zdeněk Milena  Miloš Zora Ingrid Otýlie  

 Zdislava Robin Marika

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

reklamní plocha 320 x 150 mm

reklamní plocha 320 × 60 mm

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

DECEMBER PROSINEC  2023 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2024 JANUAR

FEBRUARY ÚNOR  2024 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Nový rok Karina Radmila Diana Dalimil Tři králové Vilma  

 Čestmír Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav Edita Radovan 

 Alice Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla  

 Slavomír Zdeněk Milena  Miloš Zora Ingrid Otýlie  

 Zdislava Robin Marika

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

4848
4949
5050
5151
5252

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29

55
66
77
88
99

11

22

33

44

55

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

reklamní plocha 320 x 150 mm

reklamní plocha 320 x 60 mm

reklamní plocha 320 × 150 mm

reklamní plocha 320 × 60 mm

Víceměsíční kalendáře

20
24

18



Tříměsíční nástěnný  
SKLÁDACÍ MAXI kalendář
CZ/SK/A/N kalendárium

315 × 690 mm
sítotisk, ofset

ks 1-49 50+ 250+ 500+

Kč 99,- 95,- 91,- 89,-

62704
šedý

62703
modrý

reklamní plocha 315 × 150 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 150 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

Rozměr kalendáře je včetně všech reklamních 
ploch. Horní reklamní plocha 315 × 150 mm, 

další tři reklamní plochy 315 × 30 mm.  
Velikost složeného kalendáře 315 × 180 mm.

Doporučujeme plnobarevný ofsetový tisk  
všech čtyř reklamních ploch za jednu cenu  

(v případě ofsetového tisku je výsledný rozměr 
horní reklamní plochy 315 × 140 mm).

20
24

19

Víceměsíční kalendáře



dvě reklamní plochy 320 × 30 mm

dvě reklamní plochy 300 × 30 mm

62760

Stolní týdenní bezobrázkový 
kalendář STANDARD
české kalendárium

300 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-79 80+ 400+ 800+

Kč 53,- 51,- 49,- 48,-

62761

Stolní týdenní bezobrázkový 
kalendář MAXI
české kalendárium

320 × 175 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-69 70+ 350+ 700+

Kč 63,- 61,- 59,- 57,-

dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

62762

Stolní čtrnáctidenní kalendář 
SVĚT
14denní české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-69 70+ 350+ 700+

Kč 59,- 57,- 55,- 54,-

Stolní týdenní pracovní kalendáře STANDARD a MAXI  
obsahují rozšířené jmenné kalendárium a daňové povinnosti.

Kalendář MAXI obsahuje navíc citáty.

Kalendář  
s citáty.

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63762-SK.

14denní kalendárium.

20
24

20

Stolní kalendáře



dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

62751

Stolní týdenní kalendář AUTO
české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 79,- 77,- 75,- 73,-

dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

62752

Stolní týdenní kalendář  
ČECHY A MORAVA
české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 79,- 77,- 75,- 73,-

62753

Stolní čtrnáctidenní kalendář 
POEZIE PŘÍRODY
14denní české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-69 70+ 350+ 700+

Kč 59,- 57,- 55,- 54,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63751-SK.

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63753-SK.

14denní kalendárium.

20
24

21

Stolní kalendáře



62758

Stolní týdenní kalendář  
ZDRAVÍ Z PŘÍRODY
české kalendárium

280 × 150 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 75,- 72,- 69,- 67,-

62754

Stolní týdenní kalendář GIRLS
české kalendárium

230 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 75,- 72,- 69,- 67,-

dvě reklamní plochy 230 × 30 mm

dvě reklamní plochy 280 × 30 mm

dvě reklamní plochy 226 × 30 mm

62750

Stolní týdenní kalendář  
ČESKÁ KUCHYNĚ
české kalendárium

226 × 139 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 75,- 72,- 69,- 67,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 64705-SK.

20
24

22

Stolní kalendáře



dvě reklamní plochy 320 × 35 mm

dvě reklamní plochy 320 × 35 mm

dvě reklamní plochy 320 × 35 mm

62756

Stolní týdenní kalendář 
NEPRAKTA – ŠVANDRLÍK
české kalendárium

320 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 85,- 83,- 81,- 79,-

62757

Stolní týdenní kalendář 
KERLES
české kalendárium

320 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 85,- 83,- 81,- 79,-

62764

Stolní týdenní kalendář 
NA CESTÁCH SVĚTEM
české kalendárium

320 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+

Kč 79,- 77,- 75,- 73,-
Rozšířené jmenné kalendárium.

Rozšířené jmenné kalendárium.

Rozšířené jmenné kalendárium.

20
24

23

Stolní kalendáře



92630.C

černý
92631.M

modrý
92632.V

vínově červený

92641.M

modrý
92642.V

vínově červený

ks 1-149 150+ 750+ 1 500+

Kč 33,- 31,50 30,50 29,90

KAPSÁŘ  
měsíční plánovací diář 

80 × 182 mm, 32 stran
tampoprint, sitotisk, digitální tisk

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 43,- 41,- 39,- 38,-

KAPSÁŘ  
čtrnáctidenní plánovací diář 

88 × 158 mm, 80 stran
tampoprint, sitotisk, digitální tisk

KAPSÁŘ 2024
Tradiční plánovací kapesní diář v plastovém provedení ve třech barvách s měsíčním  
či čtrnáctidenním českým jmenným kalendáriem. Bílý papír, plánovací kalendář,  
místo pro poznámky. Logo lze aplikovat tampoprintem, sítotiskem či digitálním tiskem.

ks 1-199 200+ 1 000+ 2 000+

Kč 3,90 3,70 3,50 3,30

Roční plánovací karta 2024

210 × 150 mm
sítotisk

92650.B

měsíční

14denní

A5

92640.C

černý

Diáře

20
24

24



TOP MANAGER 2024
Příjemný a měkký povrchový materiál imitující vzhled kůže zdobí ražba letopočtu 
a kvalitní efektní prošití po obvodu. Materiál je nejvhodnější pro označení logem 
pomocí ražby, lze použít i sítotisk, tampoprint či digitální tisk.  Provedení denní 
A5 (368 stran), týdenní A5 (128 stran) a týdenní kapesní (144 stran). Čtyřjazyčné 
kalendárium (čeština, slovenština, angličtina, němčina), jmenné svátky České 
a Slovenské republiky, osobní údaje, plánovací kalendář pro ČR a SR, bohaté info-
strany, textilní záložka, mapa (u A5 diářů). Kvalitní krémový FSC papír 70 g/m².

modrý

modrý

světlehnědý

tmavohnědý

tmavohnědý

světlehnědý

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 109,- 106,- 103,- 101,-

Kapesní diář TOP MANAGER

85 × 147 mm, 144 stran

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 199,- 195,- 191,- 189,-

Denní diář TOP MANAGER

148 × 212 mm, 368 stran

A5

TOP MANAGER 2024 kódy diářů dle barev

formát diáře / barva modrý světlehnědý tmavohnědý

denní A5 92531.M 92532.H 92533.H

týdenní A5 92541.M 92542.H 92543.H

kapesní 92551.M 92552.H 92553.H

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 189,- 185,- 181,- 179,-

Týdenní diář TOP MANAGER

148 × 212 mm, 128 stran 

A5

Kalendária diářů  
TOP MANAGER  

a MANAGER  
jsou totožná.

Kalendária naleznete  
na následující dvoustraně.

nový formát

Diáře

20
24

25



MANAGER 2024
Měkký sametově matný povrch moderního diáře s  efektní ražbou v  okolí hřbetu 
a  letopočtu v  mnoha barevných variacích umožňuje snadnou aplikaci loga ražbou, 
sítotiskem, tampoprintem i  digitálním tiskem. Provedení denní A5 (368 stran), 
týdenní A5 (128 stran) a  týdenní kapesní (144 stran). Čtyřjazyčné kalendárium 
(čeština, slovenština, angličtina, němčina), jmenné svátky České a  Slovenské 
republiky, osobní údaje, plánovací kalendář pro ČR a SR, bohaté infostrany, textilní 
záložka, mapa (u A5 diářů). Kvalitní krémový FSC papír 70 g/m².

oranžovýmodrý černý

červený

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 165,- 161,- 157,- 155,-

Denní diář MANAGER

148 × 212 mm, 368 stran  

A5

zelený

hnědý

MANAGER 2024 kódy diářů dle barev

formát diáře / barva modrý hnědý černý červený oranžový zelený

denní A5 92501.M 92502.H 92503.C 92505.R 92506.O 92507.Z

týdenní A5 92511.M 92512.H 92513.C 92515.R 92516.O 92517.Z

kapesní 92521.M 92522.H – 92525.R 92526.O 92527.Z

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

19

7

8

9

10

11

12

P

U

S

Š

P

S

N

P

U

S

Š

P

S

N

P

Ú

S

Č

P

S

N

P

Ú

S

Č

P

S

N

ČTVRTEK
ŠTVRTOK
THURSDAY

DONNERSTAG

STŘEDA
STREDA
WEDNESDAY
MITTWOCH

CZ CZ

SK SK

15. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE15. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE BERAN | BARAN  20. 3. – 18. 4.BERAN | BARAN  20. 3. – 18. 4.

JúliusIgor
IzabelaDarja

102/264101/265

1110 DUBEN
APRÍL
APRIL
APRIL

DUBEN
APRÍL
APRIL
APRIL

KVĚTEN | MÁJDUBEN | APRÍL
  14. 15. 16. 17. 18.

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

  18. 19. 20. 21. 22.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

kalendárium denního diáře A5

Diáře

20
24

26

ČTVRTEK
ŠTVRTOK
THURSDAY

DONNERSTAG

CZ

SK

. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE

Július
Izabela

102/264

11



ks 1-49 50+ 250+ 500+

Kč 95,- 93,- 91,- 89,-

Kapesní diář MANAGER

85 × 147 mm, 144 stran

červený oranžovýmodrýhnědý zelený

ČTVRTEK | ŠTVRTOK | THURSDAY | DONNERSTAG

PÁTEK | PIATOK | FRIDAY | FREITAG

SOBOTA | SOBOTA | SATURDAY | SAMSTAG

NEDĚLE | NEDEĽA | SUNDAY | SONNTAG

TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE

PONDĚLÍ | PONDELOK | MONDAY | MONTAG

ÚTERÝ | UTOROK | TUESDAY | DIENSTAG

STŘEDA | STREDA | WEDNESDAY | MITTWOCH

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

2024

P
U
S
Š
P
S
N

P
Ú
S
Č
P
S
N

VODNÁŘ | VODNÁR  20. 1. – 18. 2.

7.

Jaromír, Jaromíra

Miloslava

Ida, Liana

Pravoslav, Pravoslava

Valentín, Deň zaľúbených

Arpád

Perla, Zoro

Gizela

Miloslava

Ljuba

Jiřina

Valentýn

Věnceslav

Slavěna

18

17

16

15

14

13

12

ÚNOR | FEBRUÁR
FEBRUARY | FEBRUAR

FF

ÚNOR
FEBRUÁR

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

  5. 6. 7. 8. 9.

kalendárium kapesního diáře

8 8 8

9 9 9

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

✍

2024
PONDĚLÍ

PONDELOK
MONDAY
MONTAG

ÚTERÝ
UTOROK
TUESDAY

DIENSTAG

STŘEDA
STREDA

WEDNESDAY
MITTWOCH6 7 8

Hermína Monika
Deň víťazstva nad
fašizmom, Ingrida127/239 128/238 129/237

KVĚTEN | MÁJ | MAY | MAI

Radoslav Stanislav Den vítězstvíCZCZCZ

SKSKSK

**

BC CY GR IE LV RO U UA CZ FR SK

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

ČTVRTEK
ŠTVRTOK
THURSDAY

DONNERSTAG

PÁTEK
PIATOK

FRIDAY
FREITAG

SOBOTA
SOBOTA

SATURDAY
SAMSTAG

NEDĚLE
NEDEĽA

SUNDAY
SONNTAG

TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE19.

9 10 11

12

BÝK | BÝK  19. 4. – 19. 5.

Roland
Kristofer Viktória Blažena130/236 131/235 132/234

Pankrác
Deň matiek133/233

Ctibor Blažena
Svatava

Svatoslava

Pankrác

CZ CZ

CZ

CZ

SK SK

SK

SK

BE DK FI FR NL LU DE  
AT SE RU UA

LV

P
U
S
Š
P
S
N

P
Ú
S
Č
P
S
N

P
U
S
Š
P
S
N

P
Ú
S
Č
P
S
N

P
U
S
Š
P
S
N

P
Ú
S
Č
P
S
N

P
U
S
Š
P
S
N

P
Ú
S
Č
P
S
N

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

  27. 28. 29. 30. 31.

ČERVENEC | JÚLČERVEN | JÚNKVĚTEN | MÁJDUBEN | APRÍL

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

  22. 23. 24. 25. 26.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

  18. 19. 20. 21. 22.

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

  14. 15. 16. 17. 18.

kalendárium týdenního diáře A5

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 149,- 145,- 141,- 139,-

Týdenní diář MANAGER

148 × 212 mm, 128 stran 

A5

nový formát

Diáře

20
24

27

✍

IE  U UA  

EK
OK

DAY
TAG

SOBOTA
SOBOTA

SATURDAY
SAMSTAG

TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE.

11
ória Blažena132/234

žena
Svatava

SvatoslavaCZ

SK

BE  FI  LU

AT SE UA

PONDĚLÍ | PONDELOK | MON

CZ

SK Perla, Zoro

Slavěna12

ÚNOR | FEBRUÁR
FEBRUARY | FEBRUAR



EKO 2024
Pracovní denní diáře EKO A5 jsou vyrobené z recyklovaného FSC papíru, který přispívá ke zlepše-
ní životního prostředí. Pevné kartonové desky s výsekem a EKO designem jsou ideální pro potisk 
tampoprintem, sítotiskem či digitálním tiskem. Čtyřjazyčné kalendárium (čeština, slovenština, 
angličtina, němčina), jmenné svátky České a Slovenské republiky, osobní údaje, plánovací kalen-
dář pro ČR a SR, bohaté infostrany, textilní záložka. Kvalitní krémový FSC papír 70 g/m².

COLOR 2024 – formát A5

Denní diář A5 (368 stran) s deskami z pevné lepenky s pěnovou přední stranou. Elegantní provedení 
desek s matným laminem je vhodné pro potisk sítotiskem, tampoprintem či digitálním tiskem. 
KLIMT – černě potištěné desky s  matným laminem, ražbou zlatou fólií a  3D UV lakem grafiky 
Gustava Klimta.
Čtyřjazyčné kalendárium (čeština, slovenština, angličtina, němčina), jmenné svátky České 
a  Slovenské republiky, osobní údaje, plánovací kalendář pro ČR a  SR, bohaté infostrany, textilní 
záložka, mapa. Kvalitní krémový papír 70 g/m².

92560.P

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 155,- 151,- 147,- 145,-

Denní diář EKO s výsekem

148 × 210 mm

A5

Denní diář COLOR

148 × 212 mm, 368 stran 

A5

novinka

kalendárium denního diáře A5

92582.C

černý KLIMT
92580.M

modrý

92581.V

vínově červený

Kalendária diářů  
COLOR a EKO  
jsou totožná.

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 159,- 155,- 151,- 149,-

92582.C

ks 1-29 30+ 150+ 300+

Kč 149,- 145,- 141,- 139,-

92580.M a 92581.V

Diáře

20
24

28

Papír | Podporujeme
zodpovědné lesnictví

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

19

7

8

9

10

11

12

P

U

S

Š

P

S

N

P

U

S

Š

P

S

N

P

Ú

S

Č

P

S

N

P

Ú

S

Č

P

S

N

ČTVRTEK
ŠTVRTOK
THURSDAY

DONNERSTAG

STŘEDA
STREDA
WEDNESDAY
MITTWOCH

CZ CZ

SK SK

15. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE15. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE BERAN | BARAN  20. 3. – 18. 4.BERAN | BARAN  20. 3. – 18. 4.

JúliusIgor
IzabelaDarja

102/264101/265

1110 DUBEN
APRÍL
APRIL
APRIL

DUBEN
APRÍL
APRIL
APRIL

KVĚTEN | MÁJDUBEN | APRÍL
  14. 15. 16. 17. 18.

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

  18. 19. 20. 21. 22.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31



COLOR MINI 2024 – formát A6

Denní diář A6 (320 stran) s měkkými příjemně polaminovanými flexi deskami s elegantními designy 
s ražbou modrou či zlatou fólií (s výjimkou hnědého diáře 92592.H). Desky jsou vhodné pro dotisk 
tampoprintem či digitálním tiskem (s  výjimkou 92591.Z). Dvoujazyčné kalendárium (čeština, slo-
venština), jmenné svátky České a  Slovenské republiky, přehledný kalendář 2024/2025, plánovací 
kalendář pro ČR a SR, textilní záložka, kvalitní krémový papír 70 g/m².

novinka

ks 1-39 40+ 200+ 400+

Kč 119,- 116,- 113,- 111,-

Denní diář COLOR MINI

105 × 145 mm, 320 stran 

A6

20242024
BC CY GR IE LV RO U UA

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PONDĚLÍ | PONDELOK

CZ

SKHermína127/239

6 Radoslav

KVĚTEN | MÁJ

BÝK | BÝK  19. 4. – 19. 5.

19.

      19.       20.       21.       22.

 S|S Č|Š P|P S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

KVĚTEN | MÁJ 2024

IE  U UA

8

9

10

11

12

14

15

16

13

ÚTERÝ | UTOROK

CZ

SK Monika 128/238

7Stanislav

KVĚTEN | MÁJ

BÝK | BÝK  19. 4. – 19. 5.

19.

   23.       24.       25.       26.

 S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P S|S N|N P|P Ú|U S|S Č|Š P|P S|S N|N

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ČERVEN | JÚN 2024

kalendárium denního diáře mini A6

Diáře

20
24

29

BC CY GR IE LV RO U UA

8

9

PONDĚLÍ | PONDELOK

Hermína127/239

6 Radoslav

IE  U UA

92591.Z

zelený

92590.M

modrý

92592.H

hnědý

92593.Q

s ražbou páva



Jednodílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+

Kč 14,90 14,50 14,10 13,70

Jednodílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+

Kč 13,90 13,50 13,10 12,70

45265.B
Matný bílý papír s digitálním tiskem podlahy 
a stříbrnou ražbou vloček.45262.B

Bílý matný papír s digitálním tiskem 
a slepotiskem chaloupky, vlnkový okraj.

Použitá loga a názvy jsou registrovanými obchodními značkami uvedených společností  

a jsou na novoročenkách spolu s texty přání znázorněny pouze pro ilustraci potisku.

45105.B
Bílý papír s digitálním potiskem krajiny 
a drobnou stříbrnou ražbou.

45101.H
Krémový papír s digitálním tiskem chaloupky  
a stromku a se zlatou ražbou, vlnkový okraj.

Ceny všech novoročenek  
jsou včetně obálek.

45106.B
Bílý matný papír s digitálním tiskem stromečku 
a drobnou zlatou ražbou.

45109.B
Bílý perleťový papír se zlatou a stříbrnou 
holografickou ražbou vloček. 45111.P

Perleťový papír s digitálním tiskem pozadí 
a stromku a reliéfní zlatou ražbou.

45110.B
Bílý perleťový papír se zlatou a stříbrnou 
holografickou ražbou hvězdiček.

holografická ražba

novinky 45114.Q
Bílý perleťový papír s digitálním tiskem 
doplněným slepotiskem. 45115.B

Bílý perleťový papír s reliéfní ražbou  
přes stříbrnou a zlatou lesklou fólii.

Novoročenky

20
24

30



45282.B
Bílý perleťový papír se zlatou  
a měděnou ražbou zvonečků.

45104.B Matný bílý papír se zlatou a stříbrnou ražbou.

Jednodílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, *digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+

Kč 14,90 14,50 14,10 13,70

45255.B
Bílý perleťový papír  
se stříbrnou a červenou ražbou.

45250.M
Modrý perleťový papír  
s modrou a stříbrnou ražbou vloček.

45266.B
Bílý perleťový papír  
se stříbrnou a červenou ražbou.

* U novoročenky 45250.M není digitální tisk vhodný, 
text natiskneme sítotiskem.

Ceník plnobarevného digitálního dotisku novoročenek

počet kusů 25–99 100+ 300+

cena v Kč/ks 9,- 8,- 7,-

technická příprava  
(bez ohledu na počet barev)

480 Kč/CMYK

Papírová krabice na 1 láhev 
vína jako novoročenka

80 × 80 × 405 mm
výřez včetně loga v ceně

ks 10-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 39,90 39,10 38,30 37,50

45274.P

Papírová krabice na 2 láhve 
vína jako novoročenka

155 × 80 × 410 mm
výřez včetně loga v ceně

ks 10-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 49,- 47,- 45,50 44,50

45275.P

Krabice na víno 
s laserovým výřezem  

motivu i loga

Lze objednat od 10 ks i krabice 
bez loga klienta, pouze s laserem 
PF 2024, v tom případě technická 
příprava není účtována.

Další nabídku krabic na víno 
s vánočním motivem najdete 
v katalogu Dárky 24.

Minimální množství krabic 45274.P a 45275.P s logem klienta je 25 ks.  
V ceně krabice je již zahrnut výřez motivu PF 2024 a loga laserem.  

Účtuje se jen technická příprava loga pro řezání v paušální částce 450,- Kč. 

Ceník sítotisku najdete na konci katalogu Dárky 24.

Novoročenky

20
24

31



Vícedílné novoročenky

135 × 135 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 38,90 37,30 35,90 34,90

45107.P

Vícedílná novoročenka

135 × 135 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 36,50 35,30 34,10 33,70

Otevírací čtvercová novoročenka z recyklovaného 
papíru s laserovým výřezem stromku a hnědou ražbou, 
uvnitř otevírací matný krémový papír.

Ceny všech novoročenek  
jsou včetně obálek.

Ikona znázorňuje počet 
dílů novoročenky.

4Vícedílná novoročenka

150 × 90 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 36,50 35,30 34,10 33,70

45289.M

Otevírací novoročenka z tmavě modrého matného papíru 
s výrazným slepotiskem kosočtverců a ražbou stromečku 
s modrou a stříbrnou fólií, bílá vnitřní karta.

3

Vícedílná novoročenka

200 × 100 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 38,90 37,30 35,90 34,90

45108.M

Otevírací novoročenka z tmavě modrého 
papíru se zlatou a stříbrnou ražbou, 
uvnitř karta z bílého papíru.

3

Vícedílná novoročenka

135 × 135 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 36,50 35,30 34,10 33,70

45296.H

Otevírací novoročenka z krémového papíru 
s digitálním tiskem chaloupky a stromku 
a se zlatou a hnědou ražbou.

2

Vícedílné novoročenky

135 × 135 mm
sítotisk, digitální tisk

Otevírací čtvercová novoročenka 
z bílého papíru s digitálním tiskem 
stromku a zlatou ražbou.

2

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 36,50 35,30 34,10 33,70

45112.B

Otevírací čtvercová novoročenka z tmavě 
modrého papíru, se zlatou a stříbrnou ražbou 
baněk a hvězdiček, s vloženou bílou kartou.

ks 1-99 100+ 500+ 1 000+

Kč 38,90 37,30 35,90 34,90

45113.M

3

3

novinky 45116.M

Otevírací novoročenka z modrého papíru s digitálním 
tiskem a stříbrnou ražbou hvězdy a mašličky, vložená 
karta z bílého matného papíru. 45117.R

Otevírací novoročenka z červeného papíru s digitálním 
tiskem a zlatou ražbou hvězdy a mašličky, vnitřní karta 
ze smetanově matného papíru.

Novoročenky

20
24

32




